ú. a obci Slavkov u Brna. 

3. Předmětem této smlouvy jsou pozemky p. č. 3762/3 a p. č. 3762/358, oba v k. ú. a obci 
Slavkov u Brna (dále jen převáděné pozemky). 

II. 

4. Prodávající tímto prodává převáděné pozemky kupujícímu za kupní cenu 207.900 Kč 

(slovy: dvě stě sedm tisíc devět set korun českých) stanovenou znaleckým posudkem 
č. 466/28/2023 ze dne 5.5.2023 a kupující tyto pozemky za tuto kupní cenu do svého 
vlastnictví kupuje.  

5. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu nejpozději do 30 dnů od obdržení vyrozumění 
o provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí na bankovní účet vedený